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KLASA: 021-05/15-01/
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Labin, 2015.

Na temelju ¢lanka 16. Zakona o proracunu (“Narodne novine” br. 87/08. , 136/12. i 15/15.) i
Clanka 31. Statuta Grada Labina (“Sluzbene novine Grada Labina” broj 09/09., 09/10 —
lektorirani tekst i 08/13.) Gradsko vije¢e Grada Labina, na sjednici odrZanoj

2015. godine donosi

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA ZA 2016. GODINU
S PROJEKCIJAMA ZA 2017.i 2018. GODINU
l.

Planom razvojnih programa definiraju se ciljevi i prioriteti razvoja Grada Labina povezani s
programskom i organizacijskom klasifikacijom proracuna.

Planom razvojnih programa Grada Labina predvideni su projekti i aktivnosti za koje su
ProraCunom osigurana sredstva u okviru pojedinih Programa kako slijedi:



BrajSa Rasan

Oznaka Naziv
rograma/ rograma/ Plan Projekcija Projekcija .
éslgiti(lej Prioritet gkti?/nosti/ gkti?/nosti/ 2016.godina 2017.jGodJina 2018.jGodJina RglzadJZI/
kapitalnog kapitalnog (kn) (kn) (kn)
projekta projekta
1.1. P5001/ Poslovna zona | 1.446.000,00 | 3.000.000,00 0,00 | 500/01
Privodenje K500014 Vinez —
funkciji opremanje
- poduzetnickih infrastrukturom
8 zona (radovi)
Z P5001 Uspinjaca/zi¢a 250.000,00 250.000,00 0,00 | 500/01
= /K500020 ra Pijacal-
4 . .
w Labin (stari
f-\:f grad) i Ziara
< Labin-Rabac
4 (idejna
g varijantna
m rieSenja)
(% P5001/ Parkiraliste u 0,00 500.000,00 1.000.000,00 | 500/01
Y K500013 Rapcu (radovi)
: |
5 ?S.“a.z,"’a“’e P5001/ Uredenje 200.000,00 | 500.000,00 | 1.500.000,00 | 500/01
uristickog
(o) razvoja K500017 ulaz_a u Rabac
o (projekt i
w radovi)
Z P5001/ Pjesacko- 250.000,00 300.000,00 2.000.000,00 | 500/01
S K500018 | biciklisticka
w staza Rabac-
3 Duga Luka
o (projekt i
- radovi)
P5002/ Rekonstrukcija 120.000,00 120.000,00 120.000,00 | 500/01
K500002 rive Rabac
Kapitalna
< k100008 | Ulagania-— 131.000 131.000 131.000 |  100/02
XY Gradska
8 knjiZznica
S P5002/ Rekonstrukcija 500.000,00 340.000,00 | 10.000.000,00 | 500/01
— T500010 zgrade
3:) < gradskog kina
X = ) — Kulturno
) g 2.1. Ulaganje obrazovni
D i~ | Y _ centar Labin
x < obrazgyaqjel (projekt i
I E poboljSanje radovi)
5E |
a4 , ulagnje u
2 < | stanovnika osnovno ZOOO/Sél
X Skolstvo-
- K200002 25.000,00 25.000,00 25.000,00 Matko
o Osnovna Brajsa
r%l umjetnicka Rasan
< Skola Matko
nd
o\




K200002

Kapitalno
ulaganje u
osnovno
$kolstvo-0S
Matije Vlacica
Labin

50.000

50.000

50.000

200/ 01
oS
Matije
Viaci¢a

K200002

Kapitalno
ulaganje u
osSnovno
$kolstvo-OS
Ivo Lola Ribar
Labin

254.616

254.616

254.616

200/ 01
0S Ivo
Lola
Ribar

K200002

Kapitalno
ulaganje u
osnovno
Skolstvo-
Centar Lice
Faraguna
Labin

100.000

100.000

100.000

200/01
Centar
Lice
Faragun
a

2.2.
Smanjivanje
iseljavanja
mladih i
obrazovanih

P5001/
K500022

Izgradnja
infrastrukture u
zoni Kature za
zgradu POS-a
(radovi)

300.000,00

0,00

0,00

500/01

2.3.
Povecanje
socijalne
ukljucivosti
gradana

P5002/
K500018

Djegji vrtic
Vinez (novi)
I.faza

- projekt i
radovi

400.000,00

6.404.000,00

250.000,00

500/01

P5002/
K500010

Rekonstrukcija
i prenamjena
poslovnih
prostora u
stanove
(Vinez)

560.000,00

0,00

0,00

500/01

P5002/
K500012

Dom za starije
osobe u
Labinu (projekt
i studija)

300.000,00

630.000,00

0,00

500/01

2.4. Razvoj
sportai
stvaranje
uvjeta za
vecée
ukljuéivanje
gradana u
sportske
aktivnosti

P5002/
K500022

Rekonstrukcija
i dogradnja
postojece
sportske
dvorane sa
pomoénom
dvoranom i
prate¢im
sadrzajima

16.358.000,0
0

16.000.000,0
0

0,00

500/01

P5002/
K500021

Rekonstrukcija
gradskog
stadiona —
atletska staza
sa odvodnjom
i drenazom

1.250.000,00

0,00

0,00

500/01
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3. JACANJE INFRASTRUKTURE, ZASTITE OKOLISA | ODRZIVOG UPRAVLJANJA PROSTOROM | RESURSIMA

P5001/ Obilaznica 120.000,00 0,00 0,00 | 500/01
K500002 Labin-istok i
popre€na
gradska aleja
(projekt)
P5001/ Otkup 1.000.000,00 500.000,00 1.500.000,00 | 500/01
K500002 zemljista
potrebnog za
izgradnju
infrastrukture
(komunalne i
drustvene)
P5001/ Rekonstrukcija 0,00 400.000,00 0,00 | 500/01
K500019 Istarske ulice
P5001/ Projekti cesta i 200.000,00 200.000,00 200.000,00 | 500/01
K500006 ostale
infrastrukture u
zonama
3.1 Osigurati izgradnje
Visoki P5001/ Rekonstrukcija 205.000,00 0,00 0,00 | 500/01
standard K500009 javnih cesta
komunalne -
opremljenosti P5001/ Cesta Presika 100.000,00 0,00 0,00 | 500/01
K500021
P5002/ Izgradnja i 400.000,00 400.000,00 0,00 | 500/01
K500020 uredenje trg i
parkiraliSta na
Katurama uz
Istarsku ulicu
P5003/ Odlagaliste 1.949.000,00 | 1.725.000,00 1.869.000,00 | 500/01
K500003 komunalnog
otpada Cere
P5004/ Ostalli poslovi 570.000,00 900.000,00 400.000,00 | 500/01
K500001 vezani za
izgradnju
K600002 Izgradnja 242.000,00 0,00 0,00 | 600/01
komunalne
infrastrukture
K600002 Nabava 28.000,00 28.000,00 28.000,00 | 600/01
urbane
opreme
P5001/ Infrastruktura 2.340.000,00 400.000,00 0,00 | 500/01
K500012 u
starogradskoj
3.2 jezgrii
Valorizacija i poplocenje
odrzivo parternih
upravljanje povrsina
kulturnom (projekt i
bastinom i radovi)
razvijanje P5002/ Rekonstrukcija | 1.550.000,00 | 1.000.000,00 0,00 | 500/01
infrastrukture | K500005 i sanacija
za kulturne rudarskih
potrebe kupatla, tople

veze i Sohta u
sklopu
rudarskog
kompleksa




Pijacal (projekt
i radovi)

P5002/
T500008

Sanacija crkve
Svetog Kuzme
i Damjana —
konzervatorsk
O_
restauratorski
radovi

400.000,00

0,00

0,00

500/01

3.3. Urbana
regeneracija i
odrzivi razvoj
ruralnog
podrucja

P5001/
K500007

Cestai
nogostup
Vinez-
Marciljani

800.000,00

1.000.000,00

0,00

500/01

3.4 Povecanje
efikasnosti
upravljanja
odrzivim
razvojem

P5001/
K500001

Izrada
dokumenata
prostornog
uredenja

200.000,00

200.000,00

300.000,00

500/01

P5001/
K500001

Prostorni plan
uredenja
Grada Labina
—izmjene |
dopune

125.000,00

0,00

0,00

500/01

P5001/
K500001

Urbanisti¢ki
plan uredenja
naselja Rabac

110.000,00

0,00

0,00

500/01

P5001/
K500001

Urbanisti¢ki
plan uredenja
naselja Vinez
—izmjene i
dopune

100.000,00

0,00

0,00

500/01

P5005/
K500001

Energetska
obnova zgrade
Centra Lice
Faraguna
Labin

2.050.000,00

0,00

0,00

500/01

P5005/
K500002

Energetska
obnova javnih
zgrada

90.000,00

130.000,00

120.000,00

500/01

K400002

Kapitalni
projekt —
nabava
dugotrajne
imovine

139.000,00

139.000,00

139.000,00

400/01

K400003

Kapitalni
projekt — E-
grad

50.000,00

50.000,00

50.000,00

400/01
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4. JACANJE LABINSKOG
IDENTITETA 1 NJEGOVE

4.1.
Ocuvanje,
razvoj i
promicanje
materijalne
kulturne
bastine

PREPOZNATLJIVOSTI

P5001/
K500016

Uredenje
Krvove place u
naselju Vinez
(radovi)

200.000,00

0,00

0,00

500/01

P5002/
K500019

Izgradnja i
uredenje
Parka
Hrvatskih
branitelja
Domovinskog
rata

0,00

0,00

500.000,00

500/01

P5002/
K500023

Spomenik
rudaru borcu —
zavrSetak
uredenja

0,00

200.000,00

1.000.000,00

500/01

Ovaj Plan razvojnih programa za 2016. godinu s projekcijom za 2017. i 2018. godinu stupa na

shagu osmog dana od dana objave u ,Sluzbenim novinama Grada Labina“.

PREDSJEDNIK
Gradskog vijeéa
Valter Poropat




